
B05  Obaveštenjeo ugovoru – ponuda cene 1 / 6

"KOMUNA E VUSHTRRISË"

OBAVEŠTENJE O UGOVORU
     

 Snabdevanje  Usluge  Rad

Po članu 41 Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 
04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092

Datum pripreme obaveštenja: 18.06.2018

Nabavka br. VU644-18-4430-1-3-6
Interni br. 644-18-092-136

Ovo obaveštenje je pripremljeno na JEZICIMA:
Albanski  Srpski  Engleski 

DEO I: UGOVORNI AUTORITET

I.1 IME, ADRESA I UGOVORNOG AUTORITETA (UA)
Zvaničan naziv: "KOMUNA E VUSHTRRISË"

Adresa UA: SHESHI " HASAN PRISHTINA"  NR 173

Grad: VUSHTRRI Poštanski broj: 42000 Zemlja: Kosovo

Lice za kontakt: Person Përgjegjës: Saranda Cakaj 
Person Kontaktues: Fadil Muzaqi

Telefon: 028/571-218

Email: prokurimi.vushtrri@rks-gov.net Fax: 028/571-218

Internet adresa: (po potrebi): http://kk.rks-gov.net/vushtrri

Ugovor obuhvata zajedničku nabavku Da  Ne 

Ugovor se dodeljuje od strane Centralne agencije za nabavke Da  Ne 

Ukoliko da, specifikuj identitet svih ugovornih autoriteta koji imaju pravo da naručuju pod 
uslovima ugovora ili se pozivi na Aneks:

     



B05  Obaveštenjeo ugovoru – ponuda cene 2 / 6

DEO II: PREDMET UGOVORA

II.1 OPIS
II.1.1 Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet:
Snabdevanje sa IT opremom (sistem za upravljanje porudžbinama)

II.1.2 Vrsta ugovora i lokacija radova, mesto isporuke ili izvršavanja
(odabrati samo jednu kategoriju –radovi, snabdevanje ili usluge –koja najviše odgovara 
posebnom predmetu vašeg ugovora)

 Snabdevanje  Usluge  Rad
 Kupovina  Popravak
 Finansijski zakup (lizing)  Održavanje
 Zakup
 Kupovina na kredit
 Njihovo kombiniranje
Glavna tačka isporuke ili izvršavanja usluge
Novi objekat Opstine

II.1.3) Kratak opis predmeta ugovora
Ona se bavi nabavkom i instalacijom opreme za upravljanje nalogom u novoj opštinskoj zgradi i to 
na sledeci način: dodatna referentna dodatna oprema, termalni štampači, gvozdeni ili plastični 
okviri, brojčani monitori, taler manipulatori, pretvarači signala, mediabok, kanali plastični, internet 
kabl, internet priključak, kabl za napajanje, jednofazni priključak, operativni programski paket, 
LED ekran za prikaz brojeva
II.1.4) Klasifikacija po zajedničkom rečniku nabavki (ZRN):
30258000-2
II.1.5) Varijante su prihvaćene: Da    Ne    

II.1.6) Podela na grupe: Da    Ne   

Ako je odgovor da, tenderi se podnose za (označiti samo jednu kućicu)
 samo jednu grupu                       sve grupe

II.I.7) Informacije o grupama (po potrebi):

Grupa br. Naziv Kratak opis

               

II.1.8) Predviđena vrednost ugovora: 9.522,00

II.2) KOLIČINA ILI POLJE UGOVORA
Količina ili opšto polje: (uključujući sve grupe i opcije, po potrebi)
Pogledajte tehničke specifikacije u tenderskom dosijeu FTD

II.3) TRAJANJE UGOVORA ILI VREMENSKI ROK ZA ZAVRŠETAK



B05  Obaveštenjeo ugovoru – ponuda cene 3 / 6

Trajanje u mesecima       ili u danima  20 (od dodele ugovora)  
ili
Početak      
Završetak      

DEO III: PRAVNE, EKONOMSKE, FINANSIJSKE I TEHNIČKE INFORMACIJE

III.1) USLOVI KOJI SE ODNOSE NA UGOVOR
III.1.1) Dobiti  zakonski oblik od grupisanih ekonomskih operatera kojima ugovor 
treba da se  dodeli  (po potrebi):
U skladu sa odredbam ZJN-ke
III.1.2)  Ostali određeni uslovi čiji je predmet izvršenje ugovora:       Da  Ne  

Ako da, opiši posebne uslove
     

III.2) USLOVI ZA UČEŠĆE
III.2.1) Uslovi podobnosti

Traže se dokumentovani dokazi:
1. Ekonomski operater mora ispuniti uslove iz 
Zakona br. 04 / L-042 o javnim nabavkama 
Republike Kosovo, sa izmenama i dopunama 
Zakona br. 04 / L-237, Zakon br. 05 / L-068 i 
Zakon br. 05 / L-092, član 65;

1. Izjava pod zakletvom da ponuđač ispunjava 
uslove za ispunjavanje Zakona o javnim 
nabavkama br. 04 / L-042, član 65, koristec´i 
obrazac iz Aneksa 2 tenderskog dosijea, mora 
biti dostavljen (Original)

Dokazi o uslovima podobnosti koje zahteva 
ponuđač predložio je da budu nagrađeni 
ugovorom i dostavljeni Ugovornom autoritetu 
pre objavljivanja Obaveštenje o dodeli 
ugovora.

2. Potpisana izjava poreske administracije 
zemlje Ekonomskog operatera da dotični 
ekonomski operater nije odlaganje plac´anja 
poreza najmanje do poslednjeg kvartala godine 
prije podnošenja tendera;

2. Sertifikat koji ste potpisali Porezna uprava 
vaše zemlje osnivanja da ne odlagate plac´anje 
poreza, ovaj certifikat ne sme biti stariji od 90 
kalendarskih dana od dana otvaranja ove 
aktivnosti,) (mora se podneti iz Op. Eka, čiji 
c´e ugovor biti dodeljen
(kopija)

3. Sertifikat iz "sudskog registra" ili u 
njegovom odsustvu ekvivalentni dokument koji 
izdaje nadležni sudski ili administrativni organ 
vaše zemlje porekla, potvrđujuc´i da 
ekonomski operater ima pravo da učestvuje u 
aktivnosti nabavke i da nema okolnosti iz člana 
65 stav 3.1, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 4.1, 4.2 i 4.4 ZJN 
(kojeg podnosi Op.Ec kome je ugovor 
namenjen (original ili kopija sertifikat)

. Sertifikat iz "sudskog registra" ili u njegovom 
odsustvu ekvivalentni dokument koji izdaje 
nadležni sudski ili administrativni organ vaše 
zemlje porekla, potvrđujuc´i da ekonomski 
operater ima pravo da učestvuje u aktivnosti 
nabavke i da nema okolnosti iz člana 65 stav 
3.1, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 4.1, 4.2 i 4.4 ZJN (kojeg 
podnosi Op.Ec kome je ugovor namenjen 
(original ili kopija sertifikat)

4. Da izvrši porez na imovinu u ime osnivača 
ekonomskog operatera, koji uključuje period 

4. Potvrda izdata od strane opštinskog organa 
kojom se potvrđuje da je obaveza na porez na 



B05  Obaveštenjeo ugovoru – ponuda cene 4 / 6

ažuriran. 31.12.2017 imovinu za 2017. godine ispunjena (mora 
podneti Op.E. čiji se ugovor namjerava 
dodeliti) (Original)

Neuspeh od strane ekonomskog operatera koji 
se predlaže da bude nagrađen ugovorom o 
donošenju dokumenata potrebnih u tačkama 
2., 3. i 4. daje ugovornom autoritetu pravo 
odbijanja ponude i nastaviti sa dodelom 
ugovora sa navedenim ekonomskim 
operaterom na drugom mestu i tako dalje.

III.2.2) Profesionalna podobnost
Traže se dokumentovani dokazi:

1. Registracija kao ekonomski operater u 
profesionalnom, komercijalnom i / ili 
registrovanom preduzec´u u vašoj zemlji 
osnivanja;

1. Sertifikat o registraciji preduzec´a 
(kompletan) (kopija)

2. Sertifikata o fikalnim broja 2. Sertifikat fiskalnog broja (kopija)
3. Çertifikata e TVSH-së. 3. Potvrda o PDV-u (važec´a) (kopija)

III.2.3) Ekonomski i finansijski kapaciteti
Traže se dokumentovani dokazi:

Ne Traze se N/A
III.2.4) Tehničke i profesionalne mogućnosti

Traže se dokumentovani dokazi:
1. Ekonomski operater mora predložiti dokaze, 
da je uspešno opravil vsaj eno (1) podobno 
ponudbo v zadnjih treh letih (pred datumom 
objave obvestila o naročilu).

1. Spisak sličnih projekata koji su završeni u 
poslednje tri godine u originalnom 
zapečac´enom i potpisanom, a zatim najmanje 
jednom referencom ili sertifikatom ili 
prihvatljivim izveštajem o učinku sličnih zaliha 
koji moraju pokazati vrednost, prirodu 
snabdevanja i autoritet za ugovaranje ili 
privatno lice za koje se vrši nabavka moraju 
biti dostavljeni (kopirati)

2. Školu i profesionalne kvalifikacije vašeg 
osoblja, a posebno odgovorne osobe koja je 
direktno odgovorna za realizaciju projekta 
snabdevanja i, minimum:
  1 (jedan) diplomirani inženjer informatike, 
zadužen za rukovodioca projekta, direktno 
odgovoran za izvršenje projekta, najmanje tri 
godine radnog iskustva u sličnom radu

2.  Të dëshmohet  diploma  për përgatitjen 
profesionale të bachelorit,  e  cila duhet të jetë 
kopje e vërtetuar, si dhe Parakontrata apo 
Kontrata e Punës e nënshkruar nga 
Punëdhënësi dhe  Punëmarrësi dhe e  vulosur 
nga  Punëdhënësi, CV-i të dorëzohen 
në..............(Kopje)

4. Certifikat ISO 9001: 2008, Sistem 
upravljanja kvalitetom

4. Certifikat ISO 9001: 2008 mora biti 
dostavljen u duplikatu

III.3) Uslovi specifični  za ugovore o uslugama
III.3.1) Izvršenje usluga je rezervisano za određenu profesiju          Da   Ne 
Ako je odgovor da, reference na relevantan zakon, uredbu ili administrativnu odredbu
     



B05  Obaveštenjeo ugovoru – ponuda cene 5 / 6

III.3.2) Pravna lica treba da daju imena i profesionalne kvalifikacije 
osoblja odgovornog za vršenje usluga Da        Ne   

DEO IV: PPOSTUPAK
IV.1) VRSTA POSTUPKA

 Kvotiranje cena

IV.2) KRITERIJUMI ZA DODELU

      
 Najniža cena 
    ili
 Ekonomski najpovoljniji tender u smislu 

IV.3) ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE

IV.3.1) Prethodne publikacije koje se tiču istog ugovora Da    Ne   

Ako da, 

Prethodno obaveštenje o nameri         od       

Druge ranije objave (ako je primjenjivo)
      od       
      od       
Dokumenta se plaćaju Da    Ne    

     Ako je da, cena       EUR 
     Uslovi i metoda plaćanja:      
IV.3.2) Vremenski rok za prijem tendera ili zahteva za učešće

     Datum 27.06.2018 vreme: 14:00:00 mesto: Opstinskih Objekat, I-vi 
sprat, kanc. br. 1
 
IV.3.3) Period validnosti tendera
Do  datuma:         ili  Trajanje u danima 45 ili  mesecima      
IV.3.4) Sastanak  otvaranja tendera

Datum:  27.06.2018     vreme:  14:00:00     mesto: Opstinskih Objekat, I-vi sprat, kanc. br. 14

DEO V: ODGOVARAJUĆE INFORMACIJE



B05  Obaveštenjeo ugovoru – ponuda cene 6 / 6

V.1 ŽALBE
Svaka zainteresovana strana može da uloži žalbu ugovornom autoritetu, na osnovu 
člana 108/A Zakona br.04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i 
dopunjen Zakonom br.04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092 na 
navedenoj adresi u delu i ovog obaveštenja o ugovoru.

V.2)  DODATNE  INFORMACIJE
Ekonomski operater imaće pravo da preda tender, zahtev za učešće i druga potrebna 
dokumenta ili dosijee koji se dozvoljavaju tokom vršenja aktivnosti nabavke na 
albanskom, srpskom ili engleskom jeziku. 

Druge informacije, dodaj:[kao što je pred-konferencija, poseta radionicama, itd.]

Ekonomski operateri koji žele, bilo kao grupa ili pojedinačno, moraju biti registrovani na 
računu za elektronsku platu
Op. Ek.  fiskalni broj treba staviti u sponlih zarfi


